BB. Млѣкарска кооперация.

Хр. Т-новъ изъ *Laiterie et Ebvage*.

## Международенъ конгресъ по Лозарството въ Анверсъ — Франция.

I. Постояна международна комисия по лозарството.

На международния конгресъ по лозарството, който стана въ Парижъ на 3/16 Юний 1900 година било направено прѣдложение отъ прѣдсѣдателя на конгреса г. Тиссеранъ (*Tisserand*) да се създаде едно учрѣждение, което да подѣржа свѣрзка между лозаритѣ отъ всичкитѣ страни на свѣта, да се яви като изразителъ и защитникъ на общитѣ имъ лозарски интереси.

Установяване общи правила за анализа на влагата, въ всичкитѣ страни, при опрѣдѣление съставнитѣ части на натуралнитѣ вина наравно съ тѣхъ и веществата, които сж необходими за съхранение на виното, докладва Р. Рокъ.

14. По названията и свидѣтелствата за происхожданието, докладва А. Вивие.

III. Подобенъ конгресъ ще се открие и въ Виена на 8/21 май и ще се закрие на 12/25 май т. г. Въ този конгресъ между другитѣ стопански въпроси, които ще се разгледатъ и такива по лозарството и винарството, но за насъ (лозаритѣ) най-голѣмъ интересъ иматъ тѣзи, които ще разгледватъ въ 10 секция, затова ще запознаемъ лозаритѣ съ тѣхъ.